- 1 -

 2021 年 12 月 8 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｓ Ｊ

代表者名 代表取締役会長兼社長 丸山 治昭

（コード番号：2351 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長  中島 茂喜

（Tel:048-259-5111）

新市場区分「グロース市場」選択申請に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、新市場区分として「グロース市場」を選択し申請を行うことを決議

しましたのでお知らせいたします。なお、当社が「グロース市場」の上場維持基準に適合していることを確

認しております。

今後は、株式会社東京証券取引所が定めるスケジュールに基づき、新規市場区分の選択申請に係る所定の

手続きを進めてまいります。また、「事業計画及び成長可能性に関する事項」につきましても、併せて本日

公表しておりますので、ご参照ください。